
UCHWAŁA NR XXXVI/244/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym Rady Gminy Mietków 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne diety dla radnych Rady Gminy Mietków w następującej wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy – 90 % maksymalnej diety przysługującej radnemu gminy zgodnie 
z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) dla zastępców przewodniczącego Rady Gminy – 70 % maksymalnej diety przysługującej radnemu gminy 
zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

3) dla przewodniczących komisji stałych Rady Gminy – 70 % maksymalnej diety przysługującej radnemu gminy 
zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy – 60 % maksymalnej diety przysługującej radnemu gminy zgodnie 
z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2. Radnemu przysługuje tylko jedna (najwyższa) dieta, spośród wymienionych w ust. 1. 

3. Jeżeli zmiany mające wpływ na prawo do diety lub jej wysokość wystąpią w trakcie miesiąca, dietę za dany 
miesiąc nalicza się proporcjonalnie. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji jego dietę obniża się o 10 %, 
z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. W razie nieobecności radnego na wszystkich sesjach Rady i posiedzeniach komisji, trwającej ponad dwa 
miesiące, dieta za trzeci i kolejne miesiące długotrwałej nieobecności nie przysługuje, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Przepisów ust. 1 i 2 nie stosuje się, jeżeli nieobecność radnego była spowodowana chorobą, poświadczoną 
dokumentem wystawionym przez lekarza. 

§ 3. Wypłata diety następuje ostatniego dnia miesiąca, za który dieta jest należna. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/12/2010 Rady Gminy Mietków z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet radnym (zmieniona uchwałą nr IX/72/2015 z dnia 18 września 2015 r.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E62973F-6898-4B25-ACE7-2877759D2027. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


